



Hazırlayan: Dr. Enver Üçbilek

Hepatit B'ye bağlı akut karaciğer yetmezliğinde klinik sonuçlar ve viral genom değişkenliği

Clinical Outcome and Viral Genome Variability of Hepatitis B Virus-Induced Acute Liver Failure

Anastasiou OE, Widera M, Westhaus S, Timmer L, Korth J, Gerken G, Canbay A, Todt D, Steinmann E, Schwarz T, Timm J, Verheyen J, Ciesek S.
Hepatology. 2019 Mar;69(3):993-1003.
DOI: <https://doi.org/10.1002/hep.30279>

Bu çalışmada Almanya Essen Üniversitesi Hastanesi'nde 2005-2016 yılları arasında HBV'ye bağlı akut karaciğer yetmezliği olan 42 hasta ve kontrol grubu olarak akut karaciğer yetmezliği olmayan 38 akut hepatit B hastası incelenmiştir. En sık akut karaciğer yetmezliği olan HBV genotipi D olarak bulunmuş. Ayrıca HBV-kor, pre-S2 ve küçük hepatit B yüzey antijen L49R mutasyonlarının akut HBV'de kötü klinik sonuçlar ile ilişkili olduğu saptanmıştır.

Hazırlayan: Dr. Enver Üçbilek

Amerika Birleşik Devletleri'nde siroz ve hepatosellüler karsinomada etyoloji temelli ve etnisite temelli yıllık mortalite oranlarında değişen eğilimler

Changing Trends in Etiology-Based and Ethnicity-Based Annual Mortality Rates of Cirrhosis and Hepatocellular Carcinoma in the United States

Kim D, Li AA, Perumpail BJ, Gadiparthi C, Kim W, Cholankeril G, Glenn JS, Harrison SA, Younossi ZM, Ahmed A.
Hepatology. 2019 Mar;69(3):1064-1074.
DOI: <https://doi.org/10.1002/hep.30161>

ABD'de 2007-2016 yılları arasında siroz ve hepatosellüler karsinom kaynaklı mortalite oranları artmıştır. Bununla birlikte 2014-2016 arasında, direk etkili antiviral döneminde, HCV-siroz nedenli mortalite azalmıştır. 10 yıllık dönemde alkolik veya nonalkolik karaciğer hastalığına bağlı siroz nedenli mortalite artmakta iken HBV-siroz nedenli mortalite azalmıştır. Ayrıca, azınlıklarda son dönem karaciğer hastalığı nedenli mortalite, orantısız olarak yüksek saptanmıştır.

Bu bülten Türk Karaciğer Araştırmaları Derneği (TKAD) tarafından, bilimsel gelişime katkı amacı ile hazırlanmakta ve yayınlanmaktadır. Makalelerin içeriklerinin tıbbi ve hukuki sorumluluğu ilgili yazar ve yayınevlerine aittir. Paylaşılması istenen güncel makalelerin, formata uygun bir şekilde dernek e-posta adresine (tasl@tasl.org.tr) yollanması gerekmektedir.

TKAD adına sahibi: Ramazan İdilman (Başkan)

Bülten editörü: Arif Mansur Coşar